[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района
«Жиздринский район» Калужской области
РЕШЕНИЕ
23 июня 2020 г.                                                   № 25
О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОННОГО СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», статьей 14 Устава муниципального района «Жиздринский район» Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Жиздринского Районного Собрания муниципального района «Жиздринский район» четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                               М.С. Куренкова